
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

   

09.09.2022 № 161/3-ОД 

 

Об утверждении положения о комиссии по урегулированию  споров между 

участниками образовательных отношений 

 

 На основании  статьи 45 Федерального закона  № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г., Устава МБОУ 

СОШ №24,  с учётом мнения представителей всех участников образовательных 

отношений, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение о комиссии по урегулированию  споров 

между участниками образовательных отношений в МБОУ СОШ № 24». 

2. Отменить ранее действующее «Положение о комиссии по 

урегулированию  споров между участниками образовательных отношений в 

МБОУ СОШ № 24»., утвержденное приказом директора № 92 от 09.09.2019г. 

3. Администратору школьного сайта разместить Положение на 

официальном сайте МБОУ СОШ № 24. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Н.Э. Азиева 

 


		2022-12-12T10:56:07+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна




